2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________2024                                                                                   №_____

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 21.03.2017 №226 «О создании
комиссии по обследованию жилых
помещений и общего имущества
в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях
их приспособления с учетом
потребностей инвалидов
и обеспечения условий
их доступности для инвалидов»

В целях приведения муниципальных правовых актов города       Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
	1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 21.03.2017 №226 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от____________2024 №____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 21.03.2017 №226 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
(далее – постановление)

	1.В приложении 1 к постановлению:
	1.1. В строке 4 после слов «Ханты-Мансийска» дополнить     словами «- главный архитектор».
	1.2.Дополнить приложение строкой следующего содержания:
	«- эксперт центра системы добровольной сертификации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию).».
	2. Приложение 2 к постановлению дополнить строкой следующего содержания:
	«- социальный координатор государственного фонда «Защитники Отечества» по городу Ханты-Мансийску (по согласованию).».